
ZARZĄDZENIE NR 0050.039.2019
BURMISTRZA MIASTA MARKI

z dnia 5 marca 2019 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasto Marki na 2019 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2018 roku poz. 994 z późniejszymi zmianami), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2017 roku poz. 2077 z późniejszymi zmianami), § 11 uchwały nr III/35/2018 Rady 
Miasta Marki z dnia 28 grudnia 2018 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Miasto Marki na 2019 rok 
zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w budżecie Gminy Miasto Marki zgodnie z załącznikami do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie niniejsze wraz z załącznikami podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

z up. Burmistrza Miasta Marki
Zastępca Burmistrza

Dariusz Pietrucha

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 11 marca 2019 r.

Poz. 3230



 

 

Załącznik nr 1 

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

 nr 0050.039.2019 

 z dnia 05 marca 2019 roku 

 
PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH – ZMIANY 

 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

600     Transport i łączność 

przed zmianą 38 369 970  8 842 680  5 035 680  0  5 035 680  3 807 000  0  0  0  0  29 527 290  29 527 290  4 677 003  0  0  

zmniejszenie -4 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  -4 000  -4 000  0  0  0  

zwiększenie 4 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  4 000  4 000  0  0  0  

po zmianach 38 369 970  8 842 680  5 035 680  0  5 035 680  3 807 000  0  0  0  0  29 527 290  29 527 290  4 677 003  0  0  

  60016   Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 23 362 292  4 627 680  4 627 680  0  4 627 680  0  0  0  0  0  18 734 612  18 734 612  1 805 073  0  0  

zmniejszenie -4 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  -4 000  -4 000  0  0  0  

zwiększenie 4 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  4 000  4 000  0  0  0  

po zmianach 23 362 292  4 627 680  4 627 680  0  4 627 680  0  0  0  0  0  18 734 612  18 734 612  1 805 073  0  0  

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 14 966 515  0  0  0  0  0  0  0  0  0  14 966 515  14 966 515  0  0  0  

zmniejszenie -4 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  -4 000  -4 000  0  0  0  

zwiększenie 4 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  4 000  4 000  0  0  0  

po zmianach 14 966 515  0  0  0  0  0  0  0  0  0  14 966 515  14 966 515  0  0  0  

Wydatki razem: 

przed zmianą 198 309 699  156 945 815  93 704 594  57 163 059  36 541 535  24 560 417  35 509 704  1 189 450  0  1 981 650  41 363 884  41 363 884  5 110 689  0  0  

zmniejszenie -4 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  -4 000  -4 000  0  0  0  

zwiększenie 4 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  4 000  4 000  0  0  0  

po zmianach 198 309 699  156 945 815  93 704 594  57 163 059  36 541 535  24 560 417  35 509 704  1 189 450  0  1 981 650  41 363 884  41 363 884  5 110 689  0  0  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3230



 

 

Załącznik nr 2 

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

 nr 0050.039.2019 

 z dnia 05 marca 2019 roku 

 
PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH – ZMIANY 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600     Transport i łączność 29 527 290,00 0,00 29 527 290,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 18 734 612,00 0,00 18 734 612,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 966 515,00 0,00 14 966 515,00 

      
Modernizacja nawierzchni dróg gruntowych wraz z wykonaniem 

odwodnienia powierzchniowego 
250 000,00 - 4 000,00 246 000,00 

      Przebudowa ulicy Czackiego 248 622,00 4 000,00 252 622,00 

Razem 41 363 884,00 0,00 41 363 884,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 3230


		2019-03-11T11:09:57+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




